
PREISE & TARIFE WINTER 2018/19

Preise verstehen sich pro Appartement und Nacht in Euro ohne Verpflegung inkl. Steuern & Abgaben.

APPARTEMENT
PREISE

Weihnachten
01.12.-29.12.2018

Neujahr
29.12.-06.01.2019

Nebensaison*
06.01.-26.01.2019
09.03.-31.03.2019

Hauptsaison
26.01.-09.03.2019

Apartment 
„Comfort“ 
2 bis 4 Personen

€ 279 € 369 € 259* € 279

Apartment
„Deluxe“ 
2 bis 6 Personen

€ 299 € 389 € 279* € 299

Apartment
„Penthouse“
2 bis 8 Personen

€ 379 € 469 € 359* € 379

* = Spartermin: 7 Nächte bleiben, nur 6 bezahlen!!

Informationen
Typ „Comfort“ 

ca. 50qm
Typ „Deluxe“ 

 ca. 60qm
Typ „Penthouse“

ca. 100

Endreinigung einmalig € 55 einmalig € 65 einmalig € 75

Bett & Bad Paket
Miete der gesamten Bettwäsche und Bett fertig bezogen 
sowie je ein Hand-& Badetuch; Euro 5 pro Person & Aufenthalt 

Sauna & Spa
Nutzung des Saunabereichs im Erzherzog Johann; 
Euro 15 pro Person & Tag

Wellness Paket Bademantel & Badeschuhe; Euro 12 pro Person & Aufenthalt 

Ihre „Panorama Lodge“ Inklusiv-Leistungen: 

Wasser, Strom und Heizung für den gesamten Aufenthalt
ganzheitliche Küchen- und Geschirrausstattung mit Mikrowelle und Toaster
Kühlschrank, Geschirrspüler und 4 Platten-Herd, Kaffeemaschine und Wasserkocher 
Kaffeefilter kostenlos an der Rezeption verfügbar
Brötchenservice für täglich frisches Gebäck gg. Vorreservierung an der Rezeption
Flat-TV´s im Appartement via Kabelanschluss und Radiofunktion
Kostenloses Wireless-LAN in allen Appartements mit 500 MB Download pro Tag
Videoüberwachter Ski- und Schuhraum mit beheiztem Schuhtrockner
1 Tiefgaragenparkplatz pro Appartement
Kostenloser Transfer zu unserer Partner-Skischule „Tritscher“
Skibushaltestelle direkt am Hotel nach Schladming bzw. Rohrmoos
…und direkter Zugang zur Skipiste

Optionale 
Verpflegung

Erwachsene Kinder von 6 bis 12 Jahre

Frühstück
Abendessen
Halbpension

€ 12
€ 28
€ 39

€ 9
€ 20
€ 28

Nicht inkludierte Leistungen: 

Gitterbett: € 5 pro Nacht; Nächtigungsabgabe: € 1,50 pro Person und Nacht ab 15 Jahre.

“Panorama Lodge Apartments” | Rohrmoosstraße 164 | A-8971 Rohrmoos/Schladming

Tel.: +43/3687/61610 | Fax.: +43/3687/6161014
info@panorama-lodge-schladming.at |www.panorama-lodge-schladming.at


